РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 января 2019 года

№ 04

х. Каменная Балка
Об утверждении Плана контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю
в сфере бюджетных правоотношений

В соответствии с постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 01.02.2017 № 17 « Об утверждении Порядка осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля Каменно-Балковского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», в целях соблюдения установленных в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации
1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Каменно-Балковского
сельского поселения

Л.Н.Вакульчик
Приложение
к распоряжению
Администрации

Каменно- Балковского

сельского поселения

от 10.01.2019 № 04
ПЛАН

КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ БЮДЖЕТНЫХ ПРАВООТНОШЕНИЙ
НА 2019 ГОД
	Объект контроля
	Наименование контрольного мероприятия
	Должностное лицо, осуществляющее внутренний финансовый контроль
	Проверяемый период
	Способ проведения контрольного мероприятия
	Дата проведения контрольного мероприятия

	МКУК КБСПОР «КБСДК»

	Целевое использование субсидий на иные цели, предоставленных МКУК КБСПОР «КБСДК» в 2018 году
	Главный бухгалтер Администрации Каменно-Балковского сельского поселения

	2018 год
	Выборочный
	Март 2019 года

	Соответствие информации об объеме финансового обеспечения, включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до заказчика в 2018 году
	Специалист первой категории Администрации Каменно-Балковского сельского поселения

Ведущий специалист Администрации

Каменно-Балковского сельского поселения

Борзило Л.В.